

DAOpro tabl.dojelit. 30 tabl.



Cena: 89,00 PLN

Opis słownikowy

Postać	tabl.dojelit.
Producent	MIRALEX SP. Z O.O.

Opis produktu

DAOPRO jest preparatem zawierającym enzym oksydazę diaminową odpowiedzialną za metabolizowanie histaminy zawartej w pokarmie.

Histamina produkowana jest w organizmie człowieka oraz dostarczana z pożywieniem.

Pełni szereg ważnych funkcji w organizmie, jednak jej nadmiar jest niekorzystny dla naszego zdrowia, wywołując różne objawy. Istnieje grupa osób u których obserwuje się bąk lub obniżoną zawartość DAO w jelicie. a co za tym idzie nie rozkładają nadmiaru histaminy zawartej w pokarmie. Histamina, która nie jest wystarczająco rozkładana, przenika do krwiobiegu wywołując szereg niepożądanych objawów, takich jak: migreny, problemy dermatologiczne, gastryczne, bóle mięśni, katar, czy przewlekłe zmęczenie. Powyższy stan określa się mianem NIETOLERANCJI HISTAMINY.

Jeśli po spożyciu m.in. alkoholu, sera, salami, pizzy, kiszzonek, pomidorów czy czekolady cierpisz z powodu migreny, wzdęć, kataru, obrzeku śluzówek, świądu skóry może wskazywać to na nietolerancję histaminy. Warto wykonać test z krwi na poziom DAO.

Uzupełnianie Dao przed posiłkiem zawierającym histaminę znosi objawy nietolerancji histaminy.

Przyjmowanie 1 tabletki DAOPRO® przed każdym posiłkiem, zwiększa ilość enzymu DAO w jelicie cienkim, a tym samym zdolność do rozkładania zawartej w produktach spożywczych histaminy, której nadmiar wywołuje objawy niepożądane.

Zawarty w DAOPRO® enzym DAO działa wyłącznie w jelicie, nie jest wchłaniany i nie działa ogólnoustrojowo, dlatego uważany jest za nieszkodliwy i niewywołujący skutków ubocznych.

Opatentowana otoczka DAOPRO® jest odporna na działanie soku żołądkowego, zabezpiecza enzym przed rozkładem, dzięki czemu następuje kontrolowane uwalnianie i maksymalna aktywność enzymatyczna DAO w miejscu docelowego działania (jelito cienkie).

Jak stosować DAOPRO®?

Należy przyjmować 1 tabletkę popijając niewielką ilością wody 20 minut przed głównymi posiłkami (3 razy dziennie). Tabletki DAOPRO® posiadają otoczkę odporną na działanie kwasu solnego, która zabezpiecza enzym przed degradacją w żołądku, i umożliwia uwalnianie go w sposób opóźniony w jelicie cienkim, czyli w miejscu docelowego działania, gdzie DAO degraduje histaminę spożywaną w pokarmach.

W związku z tym, tabletki należy połykać w całości.